Администрация  муниципального  образования

Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2013                                                                                            № 72-п
О внесении изменений в постановление

от 21.02.2012 года № 8-п «Об утверждении
перечня информации, размещаемой на
официальном сайте МО Старопольское
сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Старопольское сельское поселение, администрация Старопольского сельского поселения  постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение от 21.02.2012 года № 8-п «Об утверждении перечня информации, размещаемой на официальном сайте МО Старопольское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. п.2 изложить в следующей редакции:

Размещение информации на официальном сайте муниципального образования Старопольское сельское поселение осуществляет ООО «ТЕРРА». Предоставление информации ООО «ТЕРРА» для размещения на официальном сайте возложить на специалистов администрации Старопольского сельского поселения по своим направлениям работы. Информацию для размещения направлять на электронную почту ООО «ТЕРРА» - stroev@terra.spb.ru
2. Ознакомить специалистов администрации с данным постановлением.
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
И.О.Главы администрации

Старопольского сельского поселения

Ю.А.Шепов